РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"ЛАДУШКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ"

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ  № 18
От  27 марта  2012 г.                                                                   г.Ладушкин
Об утверждении  Программы конкретных дел муниципального образования «Ладушкинский городской округ» на 2012 год
             Заслушав Главного специалиста  по стратегическому  и экономическому планированию  администрации муниципального образования «Ладушкинский городской округ» Мельникова  Д.В.,
Окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить  Программу конкретных дел муниципального образования «Ладушкинский городской округ» на 2012 год согласно Приложения к настоящему решению.
    2.  Решение подлежит опубликованию в СМИ в сокращенном варианте. Полный вариант решения, включая приложение к нему, подлежит опубликованию  на официальном сайте муниципального образования www.ladushkin.gov39.ru в сети "Интернет".

 3.Решение вступает в законную силу со дня официального опубликования в СМИ.
Глава муниципального образования

«Ладушкинский городской округ»                                                  О.А.Рассолов
Председатель Окружного Совета депутатов

муниципального образования
«Ладушкинский городской округ»                                               Т.А.Мартынова